
２０２４年３月１１日 

全関西学生スキー連盟加盟大学 

スキー部ＯＢ・ＯＧ会 会長 殿 

                         全関西学生スキー連盟 

                          会長  永田 隆子  

 

[理 事]・[専門委員]のご推薦の依頼 

 

 拝啓 早春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟に格別のご協

力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、２０２４・２０２５年度の理事並びに専門委員を連盟規約第１１条、１８条、２１条及び内規

に従い、選任いたしたく、候補者の推薦をお願い申し上げます。 

 その選出方法につきましては、理事は当該加盟大学スキー部の推薦に加えてＯＢ・ＯＧ会の

承認といたします。また、専門委員は加盟大学スキー部ＯＢ・ＯＧ会の推薦といたします。   

 ご推薦いただいた方のなかから、適任と認められた方を当連盟にて選考の上、選出させてい

ただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 今後とも 当連盟をご指導、ご鞭撻賜り、ご支援の程、お願い申し上げます。 

                                敬具 

記 

１．資 格  

１） 連盟規約１８条・第２１条および、役員選出内規２項・５項に該当する方

で、学生を指導するに適した方 

２） 連盟の指定行事に参加できる方 

３） 理事は１大学３名以内 

４） 専門委員の推薦人数は特に定めない 

２．任 期   

１） 理事  ：２年間（２０２４年５月１日～２０２６年４月３０日） 

２） 専門委員：２年間（２０２４年５月１日～２０２６年４月３０日） 

３．提出期限  ２０２４年４月８日（月）必着のこと 

４．提出先 〒５３２‐００１１ 

 大阪市淀川区西中島 ６‐２‐３ チサン第７新大阪 １２１４号室 

         全関西学生スキー連盟 事務局 宛 

                  Tel:06-6829-6803 Fax:06-6829-6804 

  ＦＡＸまたはＥメールにても可 

   ＦＡＸ:０６‐６８２９‐６８０４ 

   Ｅメール：zenkan@hyper.ocn.ne.jp 

以上 

ご不明な点等ございましたら、上記の Eメールアドレスまでお問い合わせください。 

添付別紙： １）［理事］候補者推薦状用紙（連盟ＨＰからもダウンロード可） 

 ２）［専門委員］候補者推薦状用紙（連盟ＨＰからもダウンロード可） 

 ３）連盟規約・内規抜粋 

mailto:zenkan@hyper.ocn.ne.jp

